
団体名

団体名フリガナ

代表者名

代表者フリガナ

住所

ＴＥＬ

ＦＡＸ

Email

大会参加申込書
団体情報記入欄

第６回茨城県チャレンジカップ

第２５回　茨城県トランポリン育成競技大会



※ 選手が多い場合はこの用紙をコピーしてご使用ください。
※ 選手名のフリガナを記入してください。
※ 茨城県の選手で茨城県強化指定選手の選考希望の◯か✕を「選考」の欄に記入してください。

↑複数枚ある
場合はご記入

ください。
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15

No 選手名 クラス 選考

1 　 　

　 　

　

選手名 クラス

　

11

男子 女子

13

14

12

1

2

3

4

5

6

第６回茨城県チャレンジカップ 兼 第２５回　茨城県トランポリン育成競技大会
個人の部　参加申込書

団体名
ページ数

／

10

7

8

9

合計：
名

No 選考

名
女子：

名
参加人数 男子：



※ 選手が多い場合はこの用紙をコピーしてご使用ください。
※ 選手名のフリガナを記入してください。クラスは「例）B男」のように記入してください。
※ 出場選手が申し込み団体と異なる場合は下記に所属団体を記入してください。

団体名

組

No クラス

　

組

A女：
組

合計；
B男：

組

組

A男：

　7

　5

　6

　4

　3

第６回茨城県チャレンジカップ 兼
シンクロの部　参加申込書

団体名
ページ数

／

第２５回　茨城県トランポリン育成競技大会

　2

1

↑複数枚ある
場合はご記入

ください。

参加組数 C：

組
B女：

選手名



※茨城県の選手のみ→

↑寄付者様全員のお名前をご記入ください。

※振込手数料のご負担をお願いいたします。
※振込合計金額は、間違いのないよう確認してください。振込名義人は団体名を使用してください。
※お弁当の空箱は14:00まで回収しますので、受付まで持ってきてください。
※念のため振込金総括表はコピーして保管しておいてください。

団体名

第６回茨城県チャレンジカップ 兼 第２５回　茨城県トランポリン育成競技大会
振込金総括表

フリガナ

住所

TEL FAX Email

連
絡
先

代表者名

フリガナ

名

名

名

名

名

競技部門

名 名

女

Cクラス

Bクラス

Aクラス

園児クラス

小学生低学年クラス

小学生高学年クラス

中学生クラス

高校生クラス

大学生・一般クラス

組

組

名

名

名

名

名

名

名

名

名

名

名

円

円

円

円

小計

円

円

円

円

円

円

円

円

大
会
参
加
費

男

組

組

シ
ン
ク
ロ

個
人

¥4,000

参加費合計

計

組

組

組

単価

¥2,500

¥3,000

¥3,000

¥3,000

¥3,000

¥3,000

¥4,000

¥4,000

県協会追加登録費 名 ¥100

円お弁当注文数 個 ¥600

枚撮影許可証申込枚数

口

口

口

円

協賛寄付金 口 ¥2,000

円

円

振込合計金額
円

寄付者様名 ←←←←

広告主様
情報

名前

住所

連絡先
(TEL)
(FAX)

(Email&URL)

プログラム

協賛
広告費

円

¥5,000

¥10,000

¥30,000

A4 1/4サイズ

A4 1/2サイズ

A4 1面サイズ



実施難度点

選手名

第６回茨城県チャレンジカップ 兼 第２５回　茨城県トランポリン育成競技大会

競技カード　個人競技　【　園児用　】

クラス 園児 性別 男　・　女

試技順

ふりがな

所属

3

4

1

2

自由演技

難度点 実施種目（審判記入欄）

9

10

7

8

5

6

姿勢

計

要求
種目 演技種目

　↑要求種目に✔印をつけてください。



1

2

クラス

9

10

4

5

6

7

8

1

2

3

姿勢 実施種目（審判記入欄）

試技順

小学生低学年　／　小学生高学年　／　中学生　／　高校生　／　大学・一般

ふりがな

選手名
所属

性別 男　・　女

自由演技

A　・　B 規定演技加点

難度点 実施種目（審判記入欄）姿勢演技種目

規定演技

選択　（　A　・　B　）←◯印

演技種目

実施規定

3

実施難度点計

8

9

第６回茨城県チャレンジカップ 兼 第２５回　茨城県トランポリン育成競技大会

競技カード　個人競技

10

6

7

4

5



第６回茨城県チャレンジカップ 兼 第２５回　茨城県トランポリン育成競技大会

競技カード　シンクロ競技

規定演技

演技種目 姿勢 実施種目（審判記入欄）

所属
選手名

クラス Cクラス　　／　　Bクラス　　／　　Aクラス 性別 男　・　女

試技順

ふりがな

所属
選手名

ふりがな

1

4

5

2

3

8

9

6

7

自由演技

演技種目 姿勢 難度点 実施種目（審判記入欄）

10

選択　（　A　・　B　）←◯印 実施規定 A　・　B 規定演技加点

1

2

3

4

5

6

計 実施難度点

9

10

7

8


